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Rozwiązania dla lepszej 
ochrony marki w świecie, 
w którym podrabia się 
coraz więcej produktów



W sytuacji, gdy coraz więcej osób robi zakupy 
online i coraz więcej podrobionych produktów 
jest przemycanych za pośrednictwem kanałów 
związanych z e-handlem, ochrona marki jest dużo 
ważniejsza niż kiedykolwiek przedtem.Oczekuje 
się, że globalna wartość gospodarcza fałszerstwa 
i piractwa wyniesie 2,3 biliona dolarów do 
2022 roku.1 Przyjęcie właściwych rozwiązań, 
dotyczących etykiet zabezpieczających, jest 
kluczowe dla marek, które chcą chronić swoje 
firmy, klientów i przychody.

Fałszerstwo ma wpływ praktycznie na wszystkie segmenty rynku, łącznie z segmentem 
farmaceutycznym, zdrowotnym, motoryzacyjnym, elektronicznym, spożywczym, a 
także z branżą napojów i kosmetyków. Podrobione produkty nie podlegają tej samej 
kontroli jakości czy przepisom rządowym co autentyczne produkty, przez co zdrowie i 
bezpieczeństwo konsumentów oraz reputacja marki są wystawione na ryzyko.

Producenci specjalizujący się w produkcji etykiet zabezpieczających nigdy przedtem 
nie mieli do wyboru tylu możliwości, a w doborze może pomóc Avery Dennison. Nasz 
wszechstronny asortyment produktów obejmuje najnowsze rozwiązania w zakresie 
ochrony produktów i marek. Od funkcji zabezpieczających, które są widoczne gołym 
okiem (jawne) do tych, które są niewidoczne (ukryte), nasz asortyment produktów 
oferuje elastyczność w budowaniu niestandardowych produktów wyposażonych w 
kilka warstw zabezpieczeń. Ponadto szeroka gama taśm transferowych, gum twins oraz 
niepowlekanych, zabezpieczających materiałów wierzchnich może Ci pomóc w walce z 
podróbkami  poprzez budowanie i dostosowywanie etykiet do Twoich produktów oraz 
oferowanie bezpiecznej i szybkiej usługi. Dzięki dostępności naszych ekspertów na 
całym świecie i niezwykle skutecznym  innowacjom możesz liczyć na nasze wsparcie, 
jeśli dążysz do tego, aby produkcja rozwiązań w zakresie etykiet zabezpieczających 
stała się prężnie rozwijająca się linią w Twojej firmie.
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Nielegalna praktyka podrabiania przybiera 
różne formy: imitacje produktów, przemyt 
autentycznych produktów, manipulowanie 
przy oryginalnych opakowaniach i ich ponowne 
wykorzystywanie, a nawet zmiana objętości i 
rozcieńczanie materiałów eksploatacyjnych. 
Niewiele branż jest odpornych na ten proceder.
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Trendy na rynku etykiet zabezpieczających

Podrabianie leków to ważny problem światowy. Manipulacja przy lekach lub 
stosowanie zamienników zagraża bezpieczeństwu pacjentów i może przynieść 
szkody dla sprzedaży, przychodów i wizerunku marki. 

Interpol, Europol oraz inne krajowe agencje kontroli leków przechwytują 
wiele podrobionych leków i każdego roku zamykają setki nielegalnych stron 
internetowych. Według raportu opublikowanego przez Biuro Własności 
Intelektualnej przy Europolu (EUIPO), w sektorze farmaceutycznym UE w 2019 roku 
podrabiane leki wygenerowały  straty w wysokości ponad 10 miliardów euro (11,3 
miliarda dolarów).2

Aby ujednolicić funkcje zabezpieczeń na terenie Unii Europejskiej, UE wprowadziła 
Dyrektywę 2011/62/UE w sprawie fałszowanych leków , która, między innymi, 
nakazuje i wymaga, aby podmioty z łańcucha dostaw produktów farmaceutycznych 
dostępnych na receptę zapewniły możliwość identyfikacji produktu i weryfikacji, czy 
przy produkcie manipulowano. Dla przetwórców i firm opakowaniowych oznacza to 
duże możliwości w zakresie dostawy bezpiecznych opakowań.

Branża motoryzacyjna boryka się nie tylko z podrabianiem części samochodowych, 
ale również z przemytem samochodów i manipulacją danymi, umożliwiającymi 
weryfikację pojazdów celem ukrycia oryginalnych informacji. Te praktyki są nie 
tylko nielegalne, ale mogą być również niebezpieczne dla każdego, kto kieruje lub 
jeździ autem wyposażonym w podrobione części, ponieważ takie samochody nie 
posiadają homologacji dostawcy i dowodu kontroli jakości. W branży motoryzacyjnej 
podrobione części generują straty rzędu 20 miliardów dolarów rocznie.3 

Branża 
farmaceutyczna

Branża 
motoryzacyjna

Oto, w jaki sposób fałszerstwo wpływa na niektóre 
z największych segmentów gospodarki światowej.
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Rynek produktów elektronicznych rośnie w szybkim tempie i ochrona produktów 
przed podrabianiem jest szczególnym wyzwaniem. Fałszerze nie tylko przemycają 
takie produkty jak laptopy czy smartfony, ale również ich komponenty. Etykiety 
zabezpieczające odgrywają dużą rolę w wykrywaniu fałszerstw elektronicznych i 
pomagają zagwarantować, że użytkownicy końcowi otrzymają autentyczne, wysokiej 
jakości produkty.

Znaczki skarbowe są stosowane przez rządy ponad 50 krajów, aby chronić wpływy 
podatkowe oraz regulować jakość i bezpieczeństwo takich produktów jak papierosy, 
alkohole czy napoje premium. W niektórych krajach znaczek skarbowy na tego typu 
produkty jest obowiązkowy. Światowa Organizacja Zdrowia szacuje, że około 25% 
alkoholu spożywanego na całym świecie stanowi niezarejestrowany podrobiony lub 
nielegalny alkohol.

Oczekuje się, że w okresie od 2019 do 2024 roku przychody z e-handlu na terenie 
UE wzrosną o więcej niż 7%.4 W przypadku klientów, jak również firm z branży 
e-handlu, podrabianie jest jednym z największych zagrożeń. Nasz asortyment etykiet 
zabezpieczających może pomóc firmom w ochronie ich opakowań przed próbami 
manipulacji i otwarcia oraz w zabezpieczeniu autentyczności transportowanych 
produktów. Niektórzy sprzedawcy online, łącznie z firmą Amazon, wymagają, aby 
wszystkie produkty higieniczne i produkty do użytku zewnętrznego były chronione 
za pomocą plomby nakładanej  bezpośrednio w zakładzie producenta, co pomaga 
zapobiegać ponownej sprzedaży używanych produktów, które zostały zwrócone. 
Nasze rozwiązania, umożliwiające łatwe stwierdzenie prób otwarcia, są zgodne z 
przepisami, dotyczącymi plomb bezpieczeństwa firmy Amazon.

Branża elektroniczna

Zgodność z przepisami

E-handel i logistyka

LPM/EU/2021/June



1  https://iccwbo.org/media-wall/news-speeches/global-impacts-counterfeiting-piracy-reach-us4-2-

trillion-2022/ 

2  https://www.securingindustry.com/press-releases/pharmas-urged-by-trade-body-to-review-anti-

counterfeiting-plans-ahead-of-no-brexit-deal-/s135/a12489/#.X6vz5MjYqUk

3 https://veridocglobal.medium.com/eliminating-counterfeit-auto-parts-89c50533cba5

4 https://ecommercedb.com/en/blogPost/2467/ecommerce-revenue-forecast-china-us-europe

5  https://www.washingtonpost.com/world/the_americas/in-agricultural-giant-brazil-a-new-and-growing-

hazard-the-illegal-trade-inpesticides/2021/02/09/2c0b2f2e-30b3-11ea-a053-dc6d944ba776_story.html
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Luksusowa odzież, perfumy oraz inne produkty są cenione nie tylko ze względu na 
ich jakość, ale również ze względu na wizerunek marki. Nielegalne kopie produktów 
luksusowych są sprzedawane w dużych ilościach, zwłaszcza za pośrednictwem 
kanałów online, w miarę jak rośnie trend zakupów online. Zastosowanie właściwych 
środków zapobiegawczych, mających pomóc klientom w odróżnieniu autentycznych 
produktów od produktów podrobionych, jest obecnie kluczowe dla właścicieli 
marek, walczących z potencjalną utratą reputacji z powodu nielegalnych produktów 
niskiej jakości.

Kosmetyki sprzedawane w Europie przechodzą specjalne testy i podlegają 
określonym przepisom. Ze względu na bezpośrednią aplikację tych produktów 
na skórę muszą one być bezpieczne dla konsumentów. Podrobione produkty 
kosmetyczne nie podlegają żadnym przepisom oraz często zawierają niebezpieczne 
i trujące domieszki. Etykiety zabezpieczające mogą pomóc sprzedawcom 
i konsumentom w wykrywaniu podrobionych produktów oraz w ochronie 
autentycznych produktów przed manipulacją w ramach całego łańcucha dostaw.

Dostawa gotowych posiłków i artykułów spożywczych wzrosła o ponad 
75% w okresie pandemii Covid-19. Dostarczane produkty mogą być źródłem 
zanieczyszczeń krzyżowych w sytuacji, gdy nie są prawidłowo transportowane i 
przechowywane. Stosowanie etykiet zabezpieczających  w branży opakowań na 
żywność dostarcza widocznych dowodów,  świadczących o braku manipulacji na 
wszystkich etapach - od przygotowania do dostawy.

Niezgodne z przepisami i podrabiane pestycydy prowadzą do ponad 200 000 
zgonów rocznie, zwłaszcza w krajach rozwijających się.5 Etykiety zabezpieczające 
pomagają zapobiegać manipulacjom i podrabianiu produktów agrochemicznych,  
chroniąc zarówno konsumentów, jak i właścicieli marek.

Produkty luksusowe

Kosmetyki

Żywność i napoje

Agrochemikalia

https://iccwbo.org/media-wall/news-speeches/global-impacts-counterfeiting-piracy-reach-us4-2-trillion-2022/
https://iccwbo.org/media-wall/news-speeches/global-impacts-counterfeiting-piracy-reach-us4-2-trillion-2022/
https://www.securingindustry.com/press-releases/pharmas-urged-by-trade-body-to-review-anti-counterfeiting-plans-ahead-of-no-brexit-deal-/s135/a12489/#.YFR537T7Rnt
https://www.securingindustry.com/press-releases/pharmas-urged-by-trade-body-to-review-anti-counterfeiting-plans-ahead-of-no-brexit-deal-/s135/a12489/#.YFR537T7Rnt
https://veridocglobal.medium.com/eliminating-counterfeit-auto-parts-89c50533cba5
https://ecommercedb.com/en/blogPost/2467/ecommerce-revenue-forecast-china-us-europe
https://www.washingtonpost.com/world/the_americas/in-agricultural-giant-brazil-a-new-and-growing-hazard-the-illegal-trade-inpesticides/2021/02/09/2c0b2f2e-30b3-11ea-a053-dc6d944ba776_story.html
https://www.washingtonpost.com/world/the_americas/in-agricultural-giant-brazil-a-new-and-growing-hazard-the-illegal-trade-inpesticides/2021/02/09/2c0b2f2e-30b3-11ea-a053-dc6d944ba776_story.html
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Nasze rozwiązania w zakresie bezpieczeństwa 
obejmują to, czego nie można dostrzec gołym okiem 
oraz znacznie  więcej. Oferujemy zarówno widoczne, 
jak i niewidoczne rozwiązania, działające w oparciu 
o technologię identyfikacji radiowej (RFID) oraz 
komunikację bliskiego zasięgu (NFC).

Nasze produkty

Szeroki wybór funkcji ochronnych
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 Jawne funkcje zabezpieczeń - Widoczne
  Jawne funkcje zabezpieczeń zostały zaprojektowane z 

myślą o tym, aby były widoczne dla wszystkich, ale trudne 
do skopiowania. Nie tylko zniechęcają one do fałszerstwa, 
ale również umożliwiają klientom łatwe wykrywanie prób 
manipulacji lub identyfikację autentycznych produktów. Oto 
niektóre przykłady:

·  Materiały VOID pozostawiają widoczny komunikat po 
usunięciu etykiety. a  etykieta po usunięciu zmienia 
się, zapobiegając nieautoryzowanemu ponownemu                           
jej wykorzystaniu.

·  Zniszczalny materiał wierzchni jest niezawodnym sposobem 
zapobiegającym manipulacji przy opakowaniu i zapewni,  że 
etykieta nie zostanie użyta ponownie po usunięciu.

·  Holografia oraz inne optycznie zmienne urządzenia 
wbudowane w etykiety są natychmiast rozpoznawane 
i trudne do skopiowania. W celu zwiększenia ochrony 
podczas fazy projektowania mogą zostać dodane różne 
warstwy zabezpieczeń.

Czasami najbardziej skuteczną 
etykietą zabezpieczającą jest 
ta, którą stworzysz sam w 
określonym celu.
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Niewidoczne funkcje zabezpieczeń - Ukryte
Ukryte funkcje zabezpieczeń są niewidoczne gołym okiem i 
mogą zostać wykryte tylko za pomocą specjalnych urządzeń. 
Te funkcje umożliwiają odróżnienie autentycznych produktów 
od produktów podrobionych oraz odróżnienie używanych 
produktów od nowych, nawet po usunięciu etykiety. Przykłady 
ukrytych funkcji obejmują np. specjalne włókna umożliwiające 
śledzenie, ślady po kleju lub niestandardowe wydruki, które 
można wykryć za pomocą oświetlenia ultrafioletowego.

Funkcje zabezpieczeń umożliwiające śledzenie - Niewidoczne
Funkcje zabezpieczeń umożliwiające śledzenie są całkowicie 
niewidoczne gołym okiem i mogą zostać wykryte wyłącznie 
za pomocą określonego sprzętu, przez co ich skopiowanie 
jest niezwykle trudne. Jeden przykład: oznaczenie RFID 
wbudowane w etykietę lub produkt, które nadaje im unikalny 
identyfikator cyfrowy.

Kleje zabezpieczające
Klej stosowany w etykietach zabezpieczających odgrywa 
kluczową rolę. Nie tylko łączy on funkcje zabezpieczające 
z produktem lub opakowaniem, ale może zostać również 
sam wyposażony we własne funkcje zabezpieczające. Nasz 
asortyment klejów obejmuje kleje o zastosowaniu wirtualnym    
i kleje związane z funkcją zabezpieczającą.

Inteligentne etykiety zabezpieczające
Etykiety typu RFID oraz NFC mogą pomóc w zapobieganiu 
kradzieży, podrabianiu lub niewłaściwemu wykorzystaniu 
wyprodukowanych produktów poprzez weryfikację produktów 
i śledzenie zapasów, które skutkuje bardziej transparentnym 
łańcuchem dostaw. Ponadto przepisy rządowe sprzyjają 
wysiłkom, mającym na celu zwiększenie przejrzystości  
różnych branż.

Rozwiązania niestandardowe
Czasami najbardziej skuteczna etykieta zabezpieczająca 
to etykieta, którą tworzysz sam w określonym celu. Nasze 
taśmy transferowe i konstrukcje typu gum twin to idealne 
rozwiązania, umożliwiające przekształcenie materiału 
w konstrukcję samoprzylepną. Te konstrukcje oferują 
maksymalną elastyczność, umożliwiając projektowanie 
niestandardowych etykiet na żądanie klienta.

Często właściwie dobrana etykieta zależy od 
określonego kontekstu — produktu, łańcucha 
dostaw, typu opakowania oraz od innych 
czynników. Możemy pomóc w budowaniu 
wielowarstwowych zabezpieczeń, które są 
zgodne z potrzebami Twoich klientów.





Standardowe i niestandardowe materiały typu 
void Avery Dennison to skuteczne i trudne 
do podrobienia rozwiązania, umożliwiające 
zaplombowanie opakowania lub ochronę 
informacji. Po ich odklejeniu  etykiety ujawniają 
stały komunikat ‘void’, co  zapewni, że 
opakowanie nie zostanie ponownie wykorzystane.

Wszystkie nasze rozwiązania typu VOID są 
niestandardowe, a standardowy komunikat 
‘VOID’ może zostać zastąpiony wiadomością 
lub logo wybranym przez klienta. Wszystkie 
produkty VOID są odporne na wodę, chemikalia 
oraz smar i światło ultrafioletowe. Nasz 
asortyment produktów typu VOID obejmuje 
wszystkie aplikacje, ochronę identyfikacji 
lub etykiety gwarancyjne oraz plomby na 
opakowania zapobiegające manipulacjom. 

Nasz asortyment VOID

Wysyłanie komunikatów
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Nie

NieTak

Tak

Etykiety VOID nie 
pozostawiające śladów 
(Usuwalne etykiety 
VOID)

Etykiety VOID nie pozostawiające 
śladów zostały zaprojektowane z myślą o 
stosowaniu w tymczasowych plombach 
zabezpieczających w sytuacji, gdy po 
usunięciu etykiety na powierzchni nie 
powinny pozostać żadne komunikaty 
VOID lub ślady po kleju. Po usunięciu 
etykiety na jej powierzchni pojawi się 
komunikat void, przy czym na opakowaniu 
nie pozostaną żadne ślady po kleju. To 
doskonały wybór dla zastosowań, które 
mają na celu ochronę bez uszkodzenia 
opakowania lub powierzchni, na której 
była umieszczona etykieta. 
 
Przykłady zastosowań: tymczasowe 
plomby w sytuacji, gdy powierzchnia, na 
której jest umieszczona etykieta nie może 
zostać uszkodzona (np. zaplombowanie 
zamkniętego laptopa lub drzwi 
hotelowych po sprzątaniu).

Etykiety do zdzierania 
na sucho VOID 
(Flexsecure)

Etykiety VOID do zdzierania na sucho 
zostały zaprojektowane z myślą o 
tymczasowych zabezpieczeniach w 
sytuacji, gdy po usunięciu etykiety 
stały komunikat VOID powinien się 
znaleźć zarówno na etykiecie, jak i na 
opakowaniu, na którym była umieszczona 
etykieta. Wiadomość pozostaje  na 
podłożu jako nie lepiąca się foliowa 
powierzchnia. Po usunięciu etykieta    
traci przyczepność, dzięki czemu nie 
można jej ponownie przykleić. Etykiety 
te są przeznaczone do usuwania po 
otwarciu opakowania. 
 
Przykładowe zastosowania: wysokiej 
jakości etykiety zapobiegające 
manipulacjom i służące do plombowania 
opakowań (np. opakowania na produkty 
luksusowe lub kosmetyczne).

Czy etykieta VOID jest przeznaczona 
do usuwania?

Czy etykieta powinna zostawiać 
widoczny ślad na powierzchni, na 
której była umieszczona?

Etykiety typu VOID do 
zdzierania na mokro 
(Standardowe etykiety 
VOID)

Etykiety VOID do zdzierania na mokro 
służą do ochrony informacji, które 
zostały na nich wydrukowane. Te 
etykiety VOID nie są przeznaczone do 
usuwania. Po usunięciu etykiety na 
podłożu pozostanie trwały napis,  a na 
etykiecie będzie widoczny “negatyw” 
komunikatu VOID, co uniemożliwia 
naklejenie etykiety w innym miejscu. 
 
Przykładowe zastosowania: trwała 
etykieta zabezpieczająca (np. gwarancja 
lub etykieta identyfikacyjna produktu).
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Nasz asortyment VOID

Wybór właściwego typu etykiety VOID
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Etykiety do zdzierania na sucho VOID (Flexsecure)

Etykiety VOID nie pozostawiające śladów (Usuwalne etykiety VOID)

Etykiety typu VOID do zdzierania na mokro (Standardowe etykiety VOID)



Etykiety do zdzierania na sucho VOID (Flexsecure)

wierzchniego wierzchni Komunikat void Kod produktu Nazwa produktu Główna funkcja zabezpieczenia dla zastosowania

Srebrny PET50 ‘VOID’ BX623  PET50 VOID SIL DRY PEEL S700-BG45WH LR Etykieta srebrna VOID do zdzierania na sucho. Idealna do plombowania wszystkich opakowań, pokazuje,  że opakowanie nie  
     zostało otwarte.

Holograficzny PET50 ‘VOID’ AI307  Flexsecure Holographic S700-BG45WH Etykieta holograficzna VOID do zdzierania na sucho. Idealna do plombowania wszystkich opakowań, pokazuje,  że opakowanie 
     nie zostało otwarte.

Przezroczysty PET50 ‘VOID’ AM373  Flexsecure Clear S700-BG45WH Etykieta przezroczysta VOID do zdzierania na sucho. Idealna do plombowania wszystkich opakowań, pokazuje,  że  
     opakowanie nie zostało otwarte.

Biały PET50 ‘VOID’ AI308  Flexsecure White S700-BG45WH Etykieta biała VOID do zdzierania na sucho. Idealna do plombowania wszystkich opakowań, pokazuje,  że opakowanie  
     nie zostało otwarte.

       

Etykiety VOID nie pozostawiające śladów (Usuwalne etykiety VOID)

wierzchniego wierzchni Komunikat void Kod produktu Nazwa produktu Główna funkcja zabezpieczenia dla zastosowania

Srebrny Matowy PET50 ‘VOID’ AA973  ZZ VOID PET50 Matt Silv S697-BG45WH Etykieta VOID premium do zdzierania na mokro o szerokim spektrum zastosowań w obszarze zabezpieczeń. 

Chrom Matowy PET50 Checkerboard pattern AB048  PET VOID Check Matt Chrome S8015-BG42WH Chrom matowy S8015-BG42WH. Wysokiej jakości rozwiązanie typu VOID do stosowania w motoryzacji. Certyfikat UL969  
     oraz CSA C22 No 0.15.

Chrom Matowy PET50 Checkerboard pattern AV544  PET VOID Check Matt Chrome S8039-BG42WH BSS Chrom matowy S8039-BG42WH BSS. Wysokiej jakości rozwiązanie typu VOID do zdzierania na mokro i stosowania w  
     motoryzacji i elektronice.

Chrom Matowy PET50 Checkerboard pattern BJ018  PET VOID Check Matt Chr AL170-HF140 Chrom matowy S8039-BG42WH BSS. Wysokiej jakości rozwiązanie typu VOID do zdzierania na mokro i stosowania w  
     motoryzacji i elektronice.

Biały PET50 ‘VOID’ AB176  VOID PET50 White S697-BG45WH Materiał typu VOID premium do zdzierania na mokro o szerokim spektrum zastosowań. 

Przezroczysty PET50 ‘VOID’ AB596  VOID PET50 Clear S697-BG45WH Elastyczna etykieta foliowa typu VOID do etykietowania krawędzi, z klejem farmaceutycznym do stosowania na lakierowanych  
     opakowaniach z kartonu.

Złoty PET50 Checkerboard pattern BR617  PET Gold VOID S697-BG45WH Materiał typu VOID premium do zdzierania na mokro premium o szerokim spektrum zastosowań w sytuacji, gdy ważny jest   
     wygląd premium.

Przezroczysty PP50 ‘VOID’ BK487  VOID PP50 Clear S799P-PET30 Rozwiązanie typu VOID premium przeznaczone do lakierowanych opakowań z kartonu. 

       

Etykiety typu VOID do zdzierania na mokro (Standardowe etykiety VOID)

wierzchniego wierzchni Komunikat void Kod produktu Nazwa produktu Główna funkcja zabezpieczenia dla zastosowania

Czerwony PET38 ‘VOID’ BJ987  VOID Removable Red Usuwalna etykieta czerwona o zastosowaniu ogólnym do ochrony marki i zapobiegania manipulacji w sytuacji, gdy na  
     opakowaniu nie mogą zostać żadne ślady.

Niebieski PET38 ‘VOID’ BT153  VOID Removable Blue Usuwalna etykieta niebieska o zastosowaniu ogólnym do ochrony marki i zapobiegania manipulacji w sytuacji, gdy na  
     opakowaniu nie mogą zostać żadne ślady.

Biały PET38 ‘VOID’ BN962  VOID Removable White Usuwalna etykieta biała o zastosowaniu ogólnym do ochrony marki i zapobiegania manipulacji w sytuacji, gdy na opakowaniu  
     nie mogą zostać żadne ślady.

       

Nasz asortyment VOID
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Kolor mat. Kolor mat.

Kolor mat. Kolor mat.

Kolor mat. Kolor mat.
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Etykiety do zdzierania na sucho VOID (Flexsecure)

wierzchniego wierzchni Komunikat void Kod produktu Nazwa produktu Główna funkcja zabezpieczenia dla zastosowania

Srebrny PET50 ‘VOID’ BX623  PET50 VOID SIL DRY PEEL S700-BG45WH LR Etykieta srebrna VOID do zdzierania na sucho. Idealna do plombowania wszystkich opakowań, pokazuje,  że opakowanie nie  
     zostało otwarte.

Holograficzny PET50 ‘VOID’ AI307  Flexsecure Holographic S700-BG45WH Etykieta holograficzna VOID do zdzierania na sucho. Idealna do plombowania wszystkich opakowań, pokazuje,  że opakowanie 
     nie zostało otwarte.

Przezroczysty PET50 ‘VOID’ AM373  Flexsecure Clear S700-BG45WH Etykieta przezroczysta VOID do zdzierania na sucho. Idealna do plombowania wszystkich opakowań, pokazuje,  że  
     opakowanie nie zostało otwarte.

Biały PET50 ‘VOID’ AI308  Flexsecure White S700-BG45WH Etykieta biała VOID do zdzierania na sucho. Idealna do plombowania wszystkich opakowań, pokazuje,  że opakowanie  
     nie zostało otwarte.

       

Etykiety VOID nie pozostawiające śladów (Usuwalne etykiety VOID)

wierzchniego wierzchni Komunikat void Kod produktu Nazwa produktu Główna funkcja zabezpieczenia dla zastosowania

Srebrny Matowy PET50 ‘VOID’ AA973  ZZ VOID PET50 Matt Silv S697-BG45WH Etykieta VOID premium do zdzierania na mokro o szerokim spektrum zastosowań w obszarze zabezpieczeń. 

Chrom Matowy PET50 Checkerboard pattern AB048  PET VOID Check Matt Chrome S8015-BG42WH Chrom matowy S8015-BG42WH. Wysokiej jakości rozwiązanie typu VOID do stosowania w motoryzacji. Certyfikat UL969  
     oraz CSA C22 No 0.15.

Chrom Matowy PET50 Checkerboard pattern AV544  PET VOID Check Matt Chrome S8039-BG42WH BSS Chrom matowy S8039-BG42WH BSS. Wysokiej jakości rozwiązanie typu VOID do zdzierania na mokro i stosowania w  
     motoryzacji i elektronice.

Chrom Matowy PET50 Checkerboard pattern BJ018  PET VOID Check Matt Chr AL170-HF140 Chrom matowy S8039-BG42WH BSS. Wysokiej jakości rozwiązanie typu VOID do zdzierania na mokro i stosowania w  
     motoryzacji i elektronice.

Biały PET50 ‘VOID’ AB176  VOID PET50 White S697-BG45WH Materiał typu VOID premium do zdzierania na mokro o szerokim spektrum zastosowań. 

Przezroczysty PET50 ‘VOID’ AB596  VOID PET50 Clear S697-BG45WH Elastyczna etykieta foliowa typu VOID do etykietowania krawędzi, z klejem farmaceutycznym do stosowania na lakierowanych  
     opakowaniach z kartonu.

Złoty PET50 Checkerboard pattern BR617  PET Gold VOID S697-BG45WH Materiał typu VOID premium do zdzierania na mokro premium o szerokim spektrum zastosowań w sytuacji, gdy ważny jest   
     wygląd premium.

Przezroczysty PP50 ‘VOID’ BK487  VOID PP50 Clear S799P-PET30 Rozwiązanie typu VOID premium przeznaczone do lakierowanych opakowań z kartonu. 

       

Etykiety typu VOID do zdzierania na mokro (Standardowe etykiety VOID)

wierzchniego wierzchni Komunikat void Kod produktu Nazwa produktu Główna funkcja zabezpieczenia dla zastosowania

Czerwony PET38 ‘VOID’ BJ987  VOID Removable Red Usuwalna etykieta czerwona o zastosowaniu ogólnym do ochrony marki i zapobiegania manipulacji w sytuacji, gdy na  
     opakowaniu nie mogą zostać żadne ślady.

Niebieski PET38 ‘VOID’ BT153  VOID Removable Blue Usuwalna etykieta niebieska o zastosowaniu ogólnym do ochrony marki i zapobiegania manipulacji w sytuacji, gdy na  
     opakowaniu nie mogą zostać żadne ślady.

Biały PET38 ‘VOID’ BN962  VOID Removable White Usuwalna etykieta biała o zastosowaniu ogólnym do ochrony marki i zapobiegania manipulacji w sytuacji, gdy na opakowaniu  
     nie mogą zostać żadne ślady.
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Od materiału wierzchniego do kleju, dodawanie 
niestandardowych warstw zabezpieczających na 
materiałach VOID nigdy przedtem nie było takie 
proste. Wspólnie możemy  określić najbardziej 
skuteczną konstrukcję dla Twojej aplikacji.

Niestandardowe materiały VOID

Ukryty komunikat UV 
Niestandardowy wydruk można dodać 
do  materiału wierzchniego za pomocą 
tuszów, które są widoczne wyłącznie 
dzięki ekspozycji na światło  UV. To 
dodaje do  konstrukcji trudną do 
odtworzenia warstwę zabezpieczającą.

Klej 
Wybór właściwego kleju do etykiety jest 
zawsze kluczowy, zwłaszcza podczas 
pracy z materiałami typu void. Nasz 
szeroki asortyment klejów pozwoli na 
dobór  właściwego kleju pod kątem 
Twojej aplikacji. Ponadto, za pomocą 
kleju możemy dodać dodatkowe 
warstwy zabezpieczające. Przykład: 
po usunięciu etykiety nasz klej, który 
jest wrażliwy na promieniowanie 
UV, pozostawia na powierzchni ślad 
widoczny podczas ekspozycji na 
promieniowanie UV.

Technologia i 
komunikat VOID 
Możesz wybrać etykietę flexsecure, 
premium lub etykietę usuwalną w 
zależności od swoich potrzeb. Informację 
o wybranej opcji możesz uwidocznić w 
wybrany sposób: poprzez zamieszczenie 
logo, wzoru lub niestandardowego 
komunikatu, który ujawnia się  w 
sytuacji, gdy dojdzie do manipulacji 
przy opakowaniu lub etykiecie. 
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Stwórz swoją etykietę void

Rozwiązania w zakresie etykiet zabezpieczających

      Face material color     

Technologia VOID wierzchni Srebrny Chrom Złoty Biały czysty iczny Czerwony Niebieski  

  PET50 ✓  ✓ ✓ ✓ ✓    Tak

 rPET50 ✓  ✓ ✓ ✓ ✓    Tak

  PET50 ✓ ✓  ✓ ✓      Tak
  
 rPET50 ✓ ✓  ✓ ✓     Tak

 PP    ✓ ✓     Tak

 PE    ✓ ✓     Tak

 Paper    ✓      Tak

  PET50 ✓ ✓  ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ Tak

 PET36 ✓ ✓  ✓ ✓  ✓ ✓ ✓ Tak 

 

*Kolor na życzenie

Holograf-

Materiały wierzchnie 
wykonane z odpadów 
poużytkowych 
Najnowszym dodatkiem do naszego 
portfolio są materiały wierzchnie, 
zawierające tworzywa sztuczne PET z 
recyklingu oraz inne odpady poużytkowe 
(PCW), dzięki czemu wspierają one obieg  
materiałów i zrównoważony rozwój.

Wygląd etykiety
Dzięki naszemu asortymentowi etykiet 
z poliestru typu VOID możesz wybrać 
etykiety, które najlepiej odpowiadają 
Twoim potrzebom, wraz z komunikatem 
VOID, który pasuje do koloru Twojego 
materiału wierzchniego. Oferujemy do 
wyboru materiały wierzchnie w wersji 
srebrnej, przezroczystej, holograficznej 
oraz innych. Kolor  usuwalnej etykiety 
typu VOID może zostać całkowicie 
dostosowany do Twoich wymagań.

Etykiety VOID 
do zdziera-
nia na mokro           
(standardowe 
VOID)

Etykiety VOID 
bez śladów               
(usuwalne)

Ty dostarczasz 
wizję. My 
dostarczamy 
materiały i pomoc 
ekspertów, aby 
wprowadzić Twoją 
wizję w życie.

Przezro Niestand-
ardowy*

Niestandardowy 
tekst VOID

Etykiety VOID do 
zdzierania na su-
cho (flexsecure)

Materiał



Zniszczalne materiały wierzchnie to sprytne rozwiązanie, umożliwiające 
ujawnienie śladów manipulacji i zapobiegające ponownemu użyciu etykiety.  
Nasze etykiety zniszczalne, od delikatnych do całkowicie zniszczalnych, 
są oferowane w wersji z papierowym lub foliowym materiałem wierzchnim i 
spełnią wymagania związane z każdym zastosowaniem i budżetem.

Wykonane po to, aby mogły zostać zniszczone

Papier
Papier zabezpieczający – Biały
Łączymy niedrogi papier 
zabezpieczający, wolny od rozjaśniaczy 
optycznych  (OBA Free) z trwałym 
klejem, aby stworzyć wszechstronny 
i niezawodny efekt. Klej, który jest 
odporny na wysokie temperatury 
zapewni,  że etykiety nie będzie można 
usunąć bez uszkodzenia papierowego 
materiału wierzchniego.

Folia
Łatwe zdzieranie – Biała
Elastyczna folia zorientowana 
jednoosiowo zapobiegająca próbom 
otwarcia zaplombowanych opakowań. 
Folia zorientowana jednoosiowo umożliwia 
czyste zdzieranie folii przez klienta. 

Zniszczalne materiały wierzchnie
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Foamtac II – Biała
Koekstrudowana  folia wykonana 
z ekspandowanego polistyrenu o 
odpornej na uderzenia powłoce, którą 
można zadrukować. Ten materiał oferuje 
wszechstronną folię, która zapobiega 
próbom otwarcia i odznacza się łatwym 
przetwarzaniem,  choć ulega pęknięciu 
przy próbie usunięcia.

PEHD TE – Biała / biała opaque 
Ultra zniszczalna folia PEHD o powierzchni, 
na której można łatwo drukować. Idealnie 
nadaje się do większości zastosowań, 
które wymagają dobrych właściwości 
zapobiegających próbom otwarcia. 
Dostępna wersja kryjąca (opaque), 
dzięki której można ukryć informacje 
wydrukowane pod spodem.

Etykieta foliowa
Łatwe zdzieranie

Krucha Ultra 
zniszczalna

Skala kruchości

Etykieta foliowa
Papier zabezpieczający

Etykieta foliowa
PEHD TE

Etykieta foliowa
Foamtac II

Etykieta foliowa
PVC UD

Etykieta foliowa
Octanowa

Octanowa – Przezroczysta /matowa biała
Ultra zniszczalna folia z octanu celulozy,  
która jest zarówno biodegradowalna, jak 
i kompostowalna.  Wyjątkowa kruchość  
materiału wierzchniego w połączeniu z 
właściwym trwałym klejem zapewnia 
wysoki poziom nienaruszalności danego  
produktu lub opakowania. 

PVC  UD – Mat / półbłysk  biała
Ta ultra zniszczalna biała folia, która 
została powleczona dodatkową warstwą 
trwałego kleju, idealnie sprawdza się w 
przypadku wymagających zastosowań 
zapobiegających próbom otwarcia. 
Obejmuje wersję matową i półbłyszczącą z 
folii winylowej,  która nie zawiera kadmu.
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Papier zabezpieczający

Foamtac II

Octanowa

Łatwe zdzieranie

PEHD TE

PVC UD
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Nasze standardowe zniszczalne materiały 
wierzchnie zostały wymienione w tabeli poniżej. 
Możemy łączyć materiały wierzchnie z innymi 
klejami niż te, które zostały wymienione, 
aby zapewnić jak najwyższą wydajność 
zastosowania. W Przewodniku technicznym
po klejach można znaleźć więcej informacji
o naszym asortymencie klejów.

Zniszczalne materiały wierzchnie

LPM/EU/2021/June

wierzchni materiału  wierzchniego Kolor Nazwa produktu Kod produktu Klej

Papier Security MC60 FSC Biały (OBA free) AX772 Security MC60 FSC S2000N-BG40BR S2000N

 Security MC60 FSC Biały (OBA free) AI879 Security MC60 FSC S2060N-BG45WH FSC S2060N

Folia Foamtac II Biały AA717 Foamtac II S2000N-BG40WH FSC S2000N

 Foamtac II Biały AA961 Foamtac II S700-BG40BR S700

 PEHD TE Biały  BQ731 PEHD TE S700-BG45WH S700

 PEHD TE Biały  AI881 PE HD TamperEvident WH S3100-BG45WH FSC S3100

 PEHD TE Biały OPQ BT731 PEHD TE OPQ S700-BG45WH S700

 Łatwe zdzieranie Przezroczysty AU380 Sharp Tear CLEAR S4700 INC-BG40WH FSC S4700 INC

 Łatwe zdzieranie Biały AU381 SHARP TEAR WHITE S4700 INC-BG40WH FSC S4700 INC

 Octanowa Przezroczysty AF289 ACETATE CLEAR S697-BG40BR S697

 Octanowa Biały Matowy AF356 ACETATE MATT S697-BG40BR S697

 Octanowa Przezroczysty BW744 ACETATE CLEAR S799P-BG45WH FSC S799P

 PVC UD Biała Błyszcząca EC197 PVC GLOSS WHITE UD MP499-BG50WH MP499

 PVC UD Biała Błyszcząca AF765 PVC MATT WHITE UD S690-BG50WH S690

 PVC UD Biała Półbłyszcząca AZ426 PVC SEMI GLOSS WHITE UD S2000N-BG50WH S2000N

Materiał Nazwa

https://label.averydennison.com/eu/en/home/customer-tools-eu/customer-tools/document-library/technical-guides-adhesives-en.html
https://label.averydennison.com/eu/en/home/customer-tools-eu/customer-tools/document-library/technical-guides-adhesives-en.html
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Wybór etykiety, która uszkodzi opakowanie po jej usunięciu, 
może się wydawać sprzeczny z jej przeznaczeniem. Aby 
jednak pomóc w zapewnieniu autentyczności produktów 
farmaceutycznych oraz innych produktów, kluczowe może się 
okazać  to, aby opakowanie nie mogło zostać użyte ponownie 
po jego otwarciu. 

Oferujemy szeroki asortyment materiałów, które stanowią 
mocne zabezpieczenie, a po usunięciu etykiety nie pozostawią  
wątpliwości,  czy opakowanie zostało otwarte, dzięki czemu 
ułatwiają zapobieganie próbom fałszerstwa.

Materiały na etykiety zapobiegające próbom otwarcia

Aplikacja Kod produktu Nazwa produktu Główna funkcja zabezpieczająca dla zastosowania

Farmaceu- BJ772 PP NG Top Clear S799P-BG45WH FSC Do zastosowań farmaceutycznych na 
   lakierowanych opakowaniach z kartonu.

 BQ765 PP50 Top Clear Lumi BL S799P-BG45WH FSC Do zastosowań farmaceutycznych na 
   lakierowanych opakowaniach z kartonu z. 
   powłoką wierzchnią wrażliwą na promieniowanie UV.

Wszystkie BE102 PP90 Top Clear S4700 INC-BG45WH FSC Produkt o wysokiej wydajności o zastosowaniu 
   ogólnym w sytuacji, gdy wymagane jest 
   uszkodzenie opakowania.

 BE524 PET12 Top Clear S4700-BG40WH FSC Produkt o wysokiej wydajności o zastosowaniu 
   ogólnym w sytuacji, gdy wymagane jest 
   uszkodzenie opakowania.

 AG615 PP Top White S700-BG45EH FSC Produkt o wysokiej wydajności o zastosowaniu  
   ogólnym w sytuacji, gdy wymagane jest  
   uszkodzenie opakowania. Nadaje się do 
   powierzchni apolarnych.

Uszkodzenie

Materiał wierzchni
Oferujemy asortyment folii 
polietylenowych i polipropylenowych, 
które są wystarczająco wytrzymałe, 
aby nie ulec uszkodzeniu pod wpływem 
porób otwarcia i jednocześnie 
są wystarczająco elastyczne, 
aby można je było stosować do 
etykietowania krawędzi.

Klej 
Wydajny, trwały klej ma kluczowe 
znaczenie. Nasz klej S799P został 
zaprojektowany z myślą o optymalnym 
działaniu na różnego rodzaju 
lakierowanych opakowaniach z kartonu i 
świetnie sprawdza się na opakowaniach, 
do których pakowane są leki.

Etykiety 
niestandardowe
Tworzenie etykiety dostosowanej do 
określonego rodzaju opakowania może 
pomóc w zapewnieniu maksymalnego 
poziomu bezpieczeństwa. Nasze kleje 
i materiały wierzchnie można łączyć 
i dostosowywać w celu stworzenia 
idealnego połączenia spełniającego 
wymogi aplikacji. Możemy również dodać 
unikalny pasek holograficzny, aby jeszcze 
bardziej zwiększyć ochronę marki.

tyczna
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Materiały na etykiety holograficzne

Rozwiązania holograficzne oferują unikalne, trudne do 
skopiowania etykiety, dzięki którym użytkownik może być 
pewien, że jego produkt jest bezpieczny i autentyczny. 
Oferujemy wszechstronne portfolio niestandardowych 
etykiet holograficznych, stworzonych w oparciu o wiedzę i 
wsparcie naszych zespołów technicznych.

Wizerunek to wszystko

Twoje niestandardowe projekty mogą 
zostać zarejestrowane w bazie danych 
Międzynarodowego Stowarzyszenia 
Producentów Hologramów  celem 
zapewnienia większego bezpieczeństwa.
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Holograficzne 
informacje wizualne
Oferujemy wybór spośród mikro 
wytłaczanych metalizowanych papierów 
i folii z holograficznymi wzorami 
dyfrakcyjnymi w formacie 2D i 3D.

Klej
Podobnie jak w przypadku etykiet 
zabezpieczających, klej odgrywa 
kluczową rolę w etykietach 
holograficznych. W naszym 
asortymencie klejów znajdziesz właściwe 
rozwiązanie dla swojego podłoża. Dzięki 
taśmie transferowej i konstrukcji typu 
“gum twin” możesz dodać do swojej 
etykiety funkcje zabezpieczające, 
jednocześnie tworząc wszechstronne 
rozwiązanie niestandardowe.

Materiał wierzchni 
Od papieru do poliestru , mamy właściwy 
materiał dla Twojej aplikacji. . Możesz 
wybierać między takimi wersjami jak 
papier , papier + BOPP, papier + PET, 
BOPP oraz PET.

Rozwiązania 
niestandardowe
Dostosuj konstrukcję holograficzną, 
wybierając najbardziej odpowiedni 
materiał wierzchni i klej do swojej 
aplikacji. . Stwórz wizualizację 
holograficzną na papierze lub folii. 
Twój niestandardowy projekt może 
zostać zarejestrowany w bazie danych 
Międzynarodowego Stowarzyszenia 
Producentów Hologramów  (IHMA) 
celem zapewnienia więks 
ego bezpieczeństwa.
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Bezpieczeństwo, które nie mija

Dla branży farmaceutycznej
Producenci farmaceutyczni pracują z szeroką gamą opakowań składanych. . Każde 
opakowanie wykorzystuje inna technologię lakierowania, przez co stanowi wyzwanie 
dla zabezpieczeń zapobiegających próbom otwarcia. Marki szukają uniwersalnego 
rozwiązania, które będzie działało na wszystkich opakowaniach oraz będzie zgodne z 
wymogami Dyrektywy Unii Europejskiej 2011/62/UE. Nasze rozwiązania w zakresie klejów 
farmaceutycznych są zgodne z obowiązującymi przepisami i zapewniają  świetne wyniki w 
odniesieniu do wielu lakierów na opakowaniach. 

Dla branży motoryzacyjnej
Etykiety dla branży motoryzacyjnej muszą sprostać wielu wyzwaniom, jak  agresywne 
chemikalia, trudne podłoża, naprężenia  związane z użytkowaniem i konserwacja pojazdów. 
Stosowanie właściwego kleju jest kluczowe dla zapewnienia, że etykieta będzie przylegać 
do podłoża i działać zgodnie z oczekiwaniami. Kleje przeznaczone dla branży 
motoryzacyjnej sprawdziły się w najtrudniejszych warunkach, spełniając kryteria 
wydajności w ramach procesów będących częścią łańcucha dostaw, a także przepisów 
branżowych i specyfikacji OEM.

Dla urządzeń elektronicznych
Etykiety zabezpieczające na urządzenia elektroniczne muszą działać w każdych 
warunkach i temperaturach. Mocne kleje zapewniają szybką przyczepność etykiety. 
Nasze portfolio dotyczące produktów artykułów elektronicznych bazuje na specjalnych 
formułach akrylowych, które są odporne na wpływ czynników zewnętrznych i próby 
fałszerstwa. . Po usunięciu etykiety z wierzchniej warstwy folii pojawi się  nieodwracalny 
komunikat o wzorze “szachownicy”. Etykiety, które zostały usunięte, nie mogą być  
ponownie naniesione, ponieważ ich powtórne  użycie pozostawia widoczny dowód, że 
doszło do manipulowania etykietą.

Kleje odporne na wysokie temperatury
W przypadku etykiet zapobiegających manipulowaniu i fałszerstwom klej musi 
mocno przylegać nawet podczas  ekspozycji na wysokie temperatury, które są często 
wykorzystywane do nielegalnego otwierania opakowań. Nasze topliwe kleje UV świetnie 
sobie radzą nawet w wysokich temperaturach i nie można ich usunąć bez pozostawienia 
śladów manipulacji.

Wybór kleju należy do najbardziej kluczowych 
decyzji, które podejmiesz, aby zapewnić jak najlepszą 
efektywność  konstrukcji etykiety zabezpieczającej. 
Aplikacja, podłoże i materiał wierzchni są ważnymi 
czynnikami. Oferujemy kleje zaprojektowane z 
myślą o konkretnym przeznaczeniu, które były 
doskonalone przez dziesięciolecia i oferują 
niezmiennie niezawodną wydajność oraz stanowią 
wartość dodaną dla bezpiecznych opakowań  w wielu 
branżach, często w niezwykle trudnych warunkach.

Wybór właściwego kleju

Skorzystaj z naszego 
Adhesive 
Przewodnika  po 
technologiach klejenia 
aby wybrać właściwy 
klej do określonego 
zastosowania.

https://label.averydennison.com/eu/en/home/customer-tools-eu/customer-tools/document-library/technical-guides-adhesives-pl.html
https://label.averydennison.com/eu/en/home/customer-tools-eu/customer-tools/document-library/technical-guides-adhesives-pl.html
https://label.averydennison.com/eu/en/home/customer-tools-eu/customer-tools/document-library/technical-guides-adhesives-pl.html


Kleje do nierównych powierzchni
Nierówne powierzchnie, takie jak  karton i określone tworzywa sztuczne, mogą stanowić 
wyzwanie dla etykiety. Zaprojektowaliśmy kilka klejów specjalnie z myślą o takich 
podłożach, z gramaturą powłoki zoptymalizowaną pod kątem Twojej aplikacji.

Kleje odporne na wodę
Kiedy oznakowane  produkty mogą być  narażone na wysoki poziom wilgoci lub 
bezpośredni kontakt z wodą, niezbędny jest klej o dużej sile wiązania. Nasze odporne na 
wodę kleje rozpuszczalnikowe i akrylowe oferują bardzo dobrą wydajność w przypadku 
takich zastosowań. Udowodniono, że działają one w najtrudniejszych warunkach narażenia 
na działanie wody i są regularnie stosowane w konstrukcjach  z certyfikatem BS 5609.

Etykietowanie powierzchni o niskiej energii powierzchniowej
Powierzchnie o niskiej energii powierzchniowej, tj. polietylen o wysokiej gęstości (HDPE), 
polietylen o niskiej gęstości (LDPE) oraz polipropylen (PP) są zazwyczaj trudne w 
etykietowaniu  ze względu na ich niską zdolność wiązania ze standardowymi klejami.  
Nasze kleje bazujące na gumie lub na rozpuszczalnikach oraz wysokiej jakości rozwiązania 
hybrydowe dobrze przylegają do podłoży o niskiej energii powierzchniowej, dzięki czemu   
mogą być stosowane bez obaw przez marki stosujące etykiety zabezpieczające.

Etykietowanie powierzchni o wysokiej energii powierzchniowej
Podłoża o wysokiej energii powierzchniowej, tj. stal nierdzewna, aluminium, politereftalan 
etylenu (PET), akrylonitryl-butadien-styren (ABS) i szkło wykazują się względnie 
wysokim wskaźnikiem przyczepności i są kompatybilne z większością technologii 
klejów. Po pomalowaniu mogą jednak stracić zdolność przyczepności i wymagają kleju 
zaprojektowanego z myślą o takiej powierzchni. Oferujemy kilka klejów o niezawodnym 
działaniu zarówno na malowanych, jak i na niemalowanych podłożach o wysokiej 
energii powierzchniowej.

LPM/EU/2021/June
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Zrób to sam -  dla bezpieczeństwa i szybkości

Coraz więcej przetwórców odkrywa korzyści płynące 
z budowania swoich własnych konstrukcji etykiet 
zabezpieczających. Korzyści? Elastyczność w tworzeniu 
niewielkich ilości etykiet zabezpieczających.

Nasze taśmy transferowe i rozwiązania typu 
“gum twins” zostały zaprojektowane z myślą o 
przekształcaniu każdego materiału wierzchniego w 
etykietę samoprzylepną, co czyni je idealnymi punktami 
wyjściowymi dla niestandardowych konstrukcji.

Materiały do etykiet 
niestandardowych

Skorzystaj z naszego 
Przewodnika 
technicznego 
po etykietach 
niestandardowych 
aby wybrać taśmę 
transferową i 
rozwiązanie typu “gum 
twins” odpowiednie dla 
Twojego zastosowania.

https://label.averydennison.com/eu/en/home/customer-tools-eu/customer-tools/document-library/technical-guides-custom-labels-pl.html
https://label.averydennison.com/eu/en/home/customer-tools-eu/customer-tools/document-library/technical-guides-custom-labels-pl.html
https://label.averydennison.com/eu/en/home/customer-tools-eu/customer-tools/document-library/technical-guides-custom-labels-pl.html
https://label.averydennison.com/eu/en/home/customer-tools-eu/customer-tools/document-library/technical-guides-custom-labels-pl.html
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Taśmy transferowe
Taśmy transferowe to niezawodny i elastyczny sposób na tworzenie 
niestandardowych etykiet o wysokim poziomie złożoności. Klej na taśmie jest 
pokryty podkładem po obu stronach. Każdy podkład ma inny poziom uwalniania, 
co pozwala zapewnić gładką aplikację na materiale wierzchnim. W połączeniu z 
właściwym klejem taśmy transferowe stanowią ekonomiczne rozwiązanie, które 
pozwala producentom na przekształcanie niepowlekanych materiałów wierzchnich 
w etykiety samoprzylepne.

Na tej ilustracji pokazano konstrukcję taśmy transferowej z klejem między 
dwoma podkładami.

Gum twins
Podobnie jak taśmy transferowe, gum twins, określane czasem  jako taśma  
obustronna, mogą przekształcić niepowlekany materiał wierzchni w rozwiązanie 
samoprzylepne. Różnica? Gum twins oferują wyższy poziom personalizacji.  
Konstrukcja obejmuje warstwę kleju po każdej stronie wybranego materiału 
wierzchniego, dzięki czemu oferuje możliwość wybrania dwóch różnych 
klejów—jednego zoptymalizowanego pod kątem materiału wierzchniego i 
jednego zoptymalizowanego pod kątem etykietowanej powierzchni. Dzięki tej 
wszechstronności gum twins idealnie  nadają się do złożonych niestandardowych 
konstrukcji zabezpieczających, ponieważ umożliwiają wybór foliowych 
lub papierowych materiałów wierzchnich o różnych kolorach i stopniach 
nieprzezroczystości. (Foliowe materiały wierzchnie zwiększają odporność na 
rozdarcie i stanowią barierę chemiczną między warstwą wierzchnią a etykietowaną 
powierzchnią). Ta sztywność oferowana przez materiał wierzchni w konstrukcji gum 
twin umożliwia również lepsze przetwarzanie o wysokiej prędkości.

Na tej ilustracji pokazano konstrukcję gum twin z warstwą kleju po każdej stronie 
materiałów wierzchnich.

Tworzenie niestandardowych rozwiązań i elastyczność odgrywają kluczową rolę w 
procesie tworzenia etykiety zabezpieczającej. Zarówno nasza taśma transferowa, jak 
i gum twin są niestandardowymi rozwiązaniami wychodzącymi naprzeciw  potrzebom 
Twoim oraz Twoich klientów. Masz pomysł? Opowiedz nam o nim. Nasi eksperci 
techniczni pomogą Ci  w realizacji Twojej własnej wizji.

Zbuduj własną etykietę
Wybierz własny materiał wierzchni i podkład. Niektóre materiały wierzchnie dodają 
nieprzejrzystości i sztywności ostatecznej wersji etykiety oraz działają jako bariera 
chemiczna zapobiegająca migracji zawartości. Dzięki kolorowym materiałom etykiety 
mogą być unikalne.

Wybierz wzór gum
Specjalne wzory gum (SGP) są wykorzystywane podczas procesów powlekania 
klejem, aby zapewnić, że część materiałów będzie wolna od kleju. Można je również 
dostosować pod kątem optymalizacji procesów przetwórczych. 

Wyróżnianie marki
W celu wyróżnienia marki na podkładzie jest drukowane logo, nazwa marki i przekaz. 
To samo można zrobić na materiale wierzchnim, zanim zostanie on powleczony klejem.

LPM/EU/2021/June

Rozwiązania w zakresie etykiet zabezpieczających

Stwórz swoją 
własną etykietę
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Inteligentne bezpieczeństwo

W ostatnich dziesięcioleciach cyfryzacja zmieniła świat, a w 
obliczu pandemii COVID-19, ten trend uległ przyspieszeniu. 
Dzięki temu, że cyfryzacja w niewidoczny sposób nadaje 
produktowi unikalny identyfikator cyfrowy, etykiety z 
wbudowaną identyfikacją radiową (RFID) oferują duże 
możliwości w zakresie śledzenia, zabezpieczeń i weryfikacji 
produktów oraz walki z fałszerstwami i przemytem 
produktów. Jako największy partner UHF RFID na świecie, 
jesteśmy gotowi pomóc Ci w wyborze i dostosowaniu 
właściwego rozwiązania RFID do Twoich potrzeb.

Inteligentne rozwiązania na etykiety

Zastosowanie Nazwa produktu Główna funkcja zabezpieczająca dla   
  zastosowania

Różne AD229 Inlays Weryfikacja produktu, śledzenie  
  opakowania, identyfikacja palety

Różne Circus™ Ochrona marki, weryfikacja produktu 

Różne Minitrack / Microtrack Weryfikacja produktu

Różne Viper Ochrona marki

Różne AD385 Inlays Ochrona marki, śledzenie  
  opakowania, identyfikacja palety

Różne AD681 Inlays Śledzenie opakowania

Śledź, chroń, weryfikuj
Niezależnie od produktu czy 
opakowania, nasz szeroki asortyment 
produktów RFID oferuje rozwiązania 
dostosowane do Twoich potrzeb.
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label.averydennison.com

Avery Dennison Corporation (NYSE: AVY) is a global materials science company specializing in the design and manufacture of a wide 
variety of labeling and functional materials. The company’s products, which are used in nearly every major industry, include pressure-
sensitive materials for labels and graphic applications; tapes and other bonding solutions for industrial, medical and retail applications; 
tags, labels and embellishments for apparel; and radio-frequency identification (RFID) solutions serving retail apparel and other 
markets. Headquartered in Glendale, California, the company employs approximately 30,000 employees in more than 50 countries. 
Reported sales in 2019 were $7.1 billion. Learn more at www.averydennison.com

DISCLAIMER — All Avery Dennison statements, technical information, and recommendations are based on tests believed to be 
reliable but do not constitute a guarantee or warranty. All Avery Dennison products are sold with the understanding that purchaser has 
independently determined the suitability of such products for its purpose.

© Avery Dennison Corporation. All rights reserved. Avery Dennison® is a registered trademark of Avery Dennison Corporation. Avery 
Dennison brands, product names, antenna displays, and codes or service programs are trademarks of Avery Dennison Corporation.

Pracuj z nami

Co jest naszą misją

Avery Dennison: Twój partner w zakresie
etykiet zabezpieczających

Dzięki unikalnemu połączeniu wiedzy z dziedziny 
materiałoznawstwa, innowacyjnej i zaawansowanej 
technologii oraz wspieraniu klientów na całym świecie, 
inteligentne etykiety Avery Dennison pomagają 
w zdefiniowaniu przyszłości wielu branż poprzez 
demonstrowanie, w jaki sposób wykorzystać zalety 
łączenia prawie każdego elementu z innowacyjnymi 
funkcjami internetu i mobilnej technologii.

Z zamiłowania jesteśmy firmą działającą w branży materiałoznawstwa. 
Wykorzystujemy zaawansowane technologie i materiały oraz wiedzę na temat 
produkcji klejów, integrując je z naszymi umiejętnościami w obszarze etykiet 
samoprzylepnych o szerokiej gamie zastosowań. Jest to unikalne połączenie, 
które zapewnia nam obecność w szerokiej gamie branż, łącznie z etykietami 
zabezpieczającymi. Łączymy wyobraźnię z intelektem oraz unikalnymi zdolnościami 
produkcyjnymi, aby śmiało dążyć do rozwiązywania dużych problemów.

Kim jesteśmy
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Jesteś ekspertem w swojej firmie, a my jesteśmy ekspertami w zakresie rozwiązań 
związanych z etykietami. Skontaktuj się z menadżerem ds. rozwoju lub ze swoim 
lokalnym przedstawicielem ds. sprzedaży w Avery Dennison, aby  dowiedzieć się, 
jak etykiety zabezpieczające Avery Dennison mogą spełnić, a nawet przekroczyć 
Twoje oczekiwania.

Chcemy, żeby rzeczy były inteligentniejsze, bezpieczniejsze i bardziej niezawodne.

W 1935 roku wynaleźliśmy pierwszą etykietę samoprzylepną i od tamtej pory nigdy 
nie oglądaliśmy się wstecz. Z każdą kolejną dekadą nasze innowacje  kształtowały 
branżę poprzez stałe podnoszenie granic funkcjonalności etykiet.  Najlepsze marki 
na świecie wiedzą, że innowacja i ewolucja są podstawą długiej żywotności i sukcesu. 
Jesteśmy dumni, że wciąż możemy poszerzać granice tego, co jest możliwe.

https://label.averydennison.com/eu/en/home.html

